[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2014
	№
	445

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского городского округа от 20.02.2013 № 73 «О создании комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения»

В  связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Березовского городского округа от 20.02.2013 № 73 «О создании комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других  маломобильных групп населения» (в редакции постановления Администрации Березовского городского округа от 24.06.2013 № 366) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других  маломобильных групп населения изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику организационного отдела Максимовой А.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование  в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Литвина В.И.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского
городского округа

                           Д.А.Титов

Т.В. Жуйкова
3-08-91
Приложение
к постановлению Администрации
Березовского городского округа
от 23.07.2014 № 445
СОСТАВ

комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других  маломобильных групп населения
	Титов
Дмитрий Александрович
	- глава Березовского городского округа, председатель комиссии;

	Литвин
Владимир Иванович
	- заместитель главы Березовского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Кочетова
Ирина Александровна

	- начальник отдела по делам ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты населения Березовского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Иванова
Лориса Викторовна
	- заместитель главы Березовского городского округа по экономике и финансам;

	Горбачев

Антон Владимирович
	- заместитель главы Березовского городского округа по ЖКХ;

	Колотушкина
Тамара Михайловна
	- заместитель главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам;

	Куприянов
Аркадий Аркадьевич
	- заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа - главный архитектор города;

	Жуйкова

Татьяна Владимировна
	- начальник Управления социальной защиты населения Березовского городского округа;

	Заречнева
Наталья Леонидовна
	- начальник Управления культуры, спорта, молодежи и национальной политики Березовского городского округа;

	Иконников
Александр Викторович
	- главный врач Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» Березовского городского округа;

	Тетерина
Наталья Алексеевна
	- начальник Управления образования Березовского городского округа;

	Соснина
Ольга Игоревна
	- заместитель начальника Управления культуры, спорта, молодежи и национальной политики Березовского городского округа;

	Устинова

Наталья Геннадьевна
	- начальник юридического отдела Администрации Березовского городского округа;

	Смирнова
Татьяна Александровна
	- начальник отдела потребительского рынка Администрации Березовского городского округа;

	Колесниченко

Олег Николаевич
	- начальник Управления жизнеобеспечения и строительства Березовского городского округа;

	Крестьянова
Татьяна Леонидовна
	- председатель Березовской городской организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	Шустова
Галина Ивановна
	- председатель Березовского городского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.

Заместитель главы
Березовского городского округа

по социальным вопросам                                                                   В.И.Литвин